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TE DHENAT PER HYRJE NE LIBRIN KRYESOR TE REGJISTRIT GJYKATOR
(bashkëngjitje zgjidhjes)

Në numrin e regjistrimit 1 për shoqërinë PE-VLA-KU SHPK shënohet si më poshtë:

SUBJEKTI I REGJISTRIMIT

KOMPANIA E THEMELUESIT:

PE-VLA-KU SHPK

INFORMACION MBI REGJISTRIMIN E HUAJ:
Vendi i regjistrimit:
Emri i regjistrit:

Shqipëria
Regjistri tregtar i Qendrës Kombëtare të Biznesit të 
Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë së Republikës 
së Shqipërisë

Autoriteti i regjistrimit: Regjistri Tregtar i Qendrës Kombëtare për
Biznesi i Ministrisë së Financave dhe 
Ekonomisë së Republikës së Shqipërisë 
K61716013MNumri i regjistrit:

SELI/ADRESA E THEMELUESIT:
Shqipëri, Tiranë
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaker, Palatet Vokshi, Hyrja 1, Kati 7

FORMA LIGJORE:
degë e huaj

KAPITALI AKSIONOR I THEMELUESIT:
15 600 000,00 lekë

DEGA NR. 001
DEGA SHOQËRIA:

PE-VLA-KU SHPK - Dega Zagreb për tregti dhe ndërtim

PE-VLA-KU SHPK - Dega Zagreb

ADRESA E ZYRËS SË/DEGËS:
Zagreb (Qyteti i Zagrebit)
Rruga Master Radovan 32

AKTIVITETET E DEGËS:
* - projektimin dhe ndërtimin e objekteve dhe mbikëqyrjen e 

ekspertëve të ndërtimit
- certifikimi energjetik, inspektimi energjetik i ndërtesës dhe 

inspektimi i rregullt i sistemit të ngrohjes dhe sistemit të 
ftohjes ose ajrit të kondicionuar në ndërtesë

- veprimtaria e menaxhimit të projekteve të ndërtimit
- veprimtaria e testimit dhe analizës teknike
- marrja me qira e makinerive dhe materialeve të ndërtimit
- ndërtimi dhe rikonstruksioni i rrugëve publike
- mirëmbajtjen e rrugëve publike
- blerjen dhe shitjen e mallrave
- ofrimi i shërbimeve në dyqan

*

*
*
*
*
*
*
*
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TE DHENAT PER HYRJE NE LIBRIN KRYESOR TE REGJISTRIT GJYKATOR
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Në numrin e regjistrimit 1 për shoqërinë PE-VLA-KU SHPK shënohet si më poshtë:

SUBJEKTI I REGJISTRIMIT

DEGA NR. 001
AKTIVITETET E DEGËS:

* - ndërmjetësimi tregtar në tregjet e brendshme dhe të jashtme

- përfaqësimin e kompanive të huaja
- veprimtaria e transportit të mbetjeve
- aktiviteti i depozitimit të mbetjeve
- prodhimi i produkteve plastike për ndërtim

- prodhimi i produkteve zjarrduruese

*
*
*
*

*

PERSONAT E AUTORIZUAR PËR PËRFAQËSIM:

Vladimir Pjetergjokaj, OIB: 40044793254 Albania, Nësia, 
Rruga Abdyl Matoshi Hd. 2/1

- një person i autorizuar për të përfaqësuar themeluesin e huaj në veprimtarinë e 
degës

- përfaqëson themeluesin në degë individualisht dhe në mënyrë të pavarur

Në Zagreb, 7 mars 2022.
ARYTAR

Željka Bregeš

Numri i regjistrimit: dzi-4610935 
Numri i kontrollit: 3wo1n-9ytzw

Ju mund të kontrolloni vërtetësinë e këtij dokumenti në adresën e internetit: http://
sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrolla_izvornika/ duke futur numrin e mësipërm të 
regjistrimit dhe numrin e kontrollit të dokumentit ose duke skanuar këtë kod QR. Në të 
dyja rastet, sistemi do të shfaqë origjinalin e këtij dokumenti. Nëse ky dokument është 
identik me origjinalin e paraqitur në formë dixhitale, Gjykata Ekonomike në Zagreb 
konfirmon autenticitetin e dokumentit.
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